

 visesa 2025eko KONTRATAZIO-ZERRENDA											
Kontratazio-zenb	Kontratuaren xedea	Proiektuaren ezizena	Kontratu-mota	Esleipen-prozedura	Hornitzailearen izena	Lizitazio-aurrekontua	Kontrataturako aurrekontua	Hasierako exekuzio-epea	Gauzatze-epe eredua	Esleipen-data	Formalizazio data
CJB-240090	Obrak egiteko kontratua lizitatziaoa, Bilbon, Otxarkoagako Aixeona azpieremuan alokairurako 60 BOE	B-130	Obrak	IREKIA	CONSTRUCCIONES SUKIA ERAIKUNTZAK, S.L.	8.528.465,04	7.868.548,10	24	Hilabeteak	17/03/2025	15/04/2025
CJB-240094	Laudioko AR.3 Goiko-Plazan 29 BOE eraikitzeko aholkularitza eta obra burutzeko kontratu mistoa	A-047	Obrak	IREKIA	BYCAM SERVICIOS EDIFICIOS E	4.770.059,16	4.762.904,07	26	Hilabeteak	09/06/2025	01/07/2025
CJB-240112	Visesaren Informazio-sistemaren Azpiegitura Kudeatzeko Laguntza Zerbitzua		Zerbitzuak	IREKIA	LKS INFRAESTRUCTURAS IT SOCIEDAD LIMITADA	1.098.710,00	1.098.710,00	12	Hilabeteak	21/03/2025	15/04/2025
CJB-240125	Web mantentzea eta eguneratzea		Zerbitzuak	IREKIA	BILBOMÁTICA, S.A.	81.000,00	81.000,00	12	Hilabeteak	03/04/2025	08/04/2025
CJB-240308L1	Sustapen eraikuntza-proiektuaren aholkularitza-zerbitzua emateko eta idazteko, eta obrak zuzen	A-045	Zerbitzuak	IREKIA	PEDRO APAOLAZA Y ASOCIADOS, S.L.	854.000,00	595.000,00	48	Hilabeteak	09/01/2025	05/02/2025
CJB-240308L2	Sustapen eraikuntza-proiektuaren aholkularitza-zerbitzua emateko eta idazteko, eta obrak zuzen	A-048	Zerbitzuak	IREKIA	UTE EQUI MUGA AGURAIN	408.000,00	265.000,00	48	Hilabeteak	21/01/2025	18/06/2025
CJB-240339L1	A037, A046, A047, B136 eta B137 promozioetarako ECCEn zerbitzuak	A-037	Zerbitzuak	IREKIA	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ,S.L	109.012,50	68.500,00	42	Hilabeteak	02/12/2024	07/01/2025
CJB-240339L2	A037, A046, A047, B136 eta B137 promozioetarako ECCEn zerbitzuak	A-046	Zerbitzuak	IREKIA	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ,S.L	48.576,00	35.400,00	42	Hilabeteak	02/12/2024	07/01/2025
CJB-240339L3	A037, A046, A047, B136 eta B137 promozioetarako ECCEn zerbitzuak	A-047	Zerbitzuak	IREKIA	OCA INSPECCIÓN, CONTROL Y PREVENCIÓN, S.A.U.	26.463,23	18.829,93	42	Hilabeteak	02/12/2024	07/01/2025
CJB-240339L4	A037, A046, A047, B136 eta B137 promozioetarako ECCEn zerbitzuak	B-136	Zerbitzuak	IREKIA	BV SOLUTIONS IBERIA, S.A. UNIPERSONAL	31.740,00	21.516,00	42	Hilabeteak	02/12/2024	07/01/2025
CJB-240339L5	A037, A046, A047, B136 eta B137 promozioetarako ECCEn zerbitzuak	B-137	Zerbitzuak	IREKIA	SGS TECNOS, S.A.	69.597,00	46.000,00	42	Hilabeteak	02/12/2024	07/01/2025
CJB-240340	B132 eraikuntza lanak	B-132	Obrak	IREKIA	ALTUNA Y URIA, S.A.	12.032.304,71	11.437.359,23	24	Hilabeteak	21/01/2025	17/02/2025
CJB-240341L1	OCT. kontrol teknikoa: A37, A46, A47, B136 eta B137	A-037	Zerbitzuak	IREKIA	LURCONTROL Y PREVENCION DE RIESGOS S.L.	85.500,00	50.274,00	42	Hilabeteak	04/12/2024	07/01/2025
CJB-240341L2	OCT. kontrol teknikoa: A37, A46, A47, B136 eta B137	A-046	Zerbitzuak	IREKIA	LURCONTROL Y PREVENCION DE RIESGOS S.L.	25.600,00	16.320,00	42	Hilabeteak	04/12/2024	07/01/2025
CJB-240341L3	OCT. kontrol teknikoa: A37, A46, A47, B136 eta B137	A-047	Zerbitzuak	IREKIA	BV SOLUTIONS IBERIA, S.A. UNIPERSONAL	17.642,15	12.232,00	42	Hilabeteak	04/12/2024	07/01/2025
CJB-240341L4	OCT. kontrol teknikoa: A37, A46, A47, B136 eta B137	B-136	Zerbitzuak	IREKIA	EUROCONTROL, S.A.	18.400,00	11.702,00	42	Hilabeteak	04/12/2024	07/01/2025
CJB-240341L5	OCT. kontrol teknikoa: A37, A46, A47, B136 eta B137	B-137	Zerbitzuak	IREKIA	LURCONTROL Y PREVENCION DE RIESGOS S.L.	42.180,00	25.624,00	42	Hilabeteak	04/12/2024	07/01/2025
CJB-240433	B-134 Muskiz proiektua eta zuzendaritza	B-134	Zerbitzuak	IREKIA	UTE VIAR DE LAPUERTA CAMPO	550.000,00	395.000,00	36	Hilabeteak	12/02/2025	07/03/2025
CJB-240471L1	Eraikuntza-proiektuaren idazteko zerbitzua, eta obrak ikuskatzeko kontratuaren lizitazioa	G-082	Zerbitzuak	IREKIA	ÁBALOS ARQUITECTOS, S.L.P.	1.300.000,00	892.000,00	56	Hilabeteak	21/03/2025	15/04/2025
CJB-240471L2	Eraikuntza-proiektuaren idazteko zerbitzua, eta obrak ikuskatzeko kontratuaren lizitazioa	G-083	Zerbitzuak	IREKIA	UTE IRUN - ATELIER80 ARQUITECTOS SLP BIEME2014	1.240.000,00	850.000,00	56	Hilabeteak	21/03/2025	15/04/2025
CJB-250016	2025-2027ko kontu-auditoretzako zerbitzua		Zerbitzuak	IREKIA	ATTEST CONSULTING, S.L.	177.000,00	120.696,30	36	Hilabeteak	17/10/2025	10/11/2025
CJB-250018	Business Intelligence kudeatzeko laguntza-zerbitzua		Zerbitzuak	IREKIA	DATUA IA S.A.	362.950,00	362.950,00	12	Hilabeteak	23/07/2025	19/08/2025
CJB-250038	Visesan BIM metodologia ezartzeko eta garatzeko aholkularitza-zerbitzua.	ID + I	Zerbitzuak	IREKIA	IBIM BUILDING TWICE SL.	144.000,00	144.000,00	12	Hilabeteak	19/08/2025	04/09/2025
CJB-250052	4 urterako renting modalitateko bost ibilgailuz hornitzea ingurumen-etiketa 0 emisio		Hornidurak	IREKIA	E. RENTING, S.L.	182.400,00	143.808,00	48	Hilabeteak	23/04/2025	20/05/2025
CJB-250076L1	Sustapen eraikuntza-proiektuaren aholkularitza-zerbitzua emateko eta idazteko, eta obrak zuzen	A-049	Zerbitzuak	IREKIA	LKS, S. COOP.	23.750,00	13.063,00	36	Hilabeteak	02/12/2025	16/12/2025
CJB-250076L2	Sustapen eraikuntza-proiektuaren aholkularitza-zerbitzua emateko eta idazteko, eta obrak zuzen	A-050	Zerbitzuak	IREKIA	UDABERRIA ELKARTEA	36.372,37	36.372,37	12	Hilabeteak	22/09/2025	25/09/2025
CJB-250172L1	Kontrol Teknikorako Erakundea	A-045	Zerbitzuak	IREKIA	SERTEC S. L.	30.000,00	21.663,36	48	Hilabeteak	16/04/2025	23/04/2025
CJB-250172L2	Kontrol Teknikorako Erakundea	A-048	Zerbitzuak	IREKIA	LYRECO ESPAÑA, S.A.UNIPERSONAL	28.800,00	28.800,00	48	Hilabeteak	08/07/2025	10/07/2025
CJB-250172L3	Kontrol Teknikorako Erakundea	A-049	Zerbitzuak	IREKIA	HAZLAN IRUN S.L.	25.600,00	25.600,00	16	Hilabeteak	19/03/2025	01/04/2025
CJB-250172L4	Kontrol Teknikorako Erakundea	A-050	Zerbitzuak	IREKIA	GASTRONOMIA VASCA S.A.U.	71.101,52	71.101,52	24	Hilabeteak	26/08/2025	18/09/2025
CJB-250172L5	Kontrol Teknikorako Erakundea	B-134	Zerbitzuak	IREKIA	I2G APRAIZ MARCHAL BARBERENA	558.350,00	390.000,00	52	Hilabeteak	11/07/2025	07/08/2025
CJB-250172L6	Kontrol Teknikorako Erakundea	G-082	Zerbitzuak	IREKIA	USANDIZAGA ARQUITECTURA Y URBANISMO S.L.P.	515.500,00	360.592,25	52	Hilabeteak	11/07/2025	22/08/2025
CJB-250172L7	Kontrol Teknikorako Erakundea	G-083	Zerbitzuak	IREKIA	SGS TECNOS, S.A.	70.794,00	41.000,00	36	Hilabeteak	26/06/2025	21/07/2025
CJB-250173L1	Eraikuntzaren kalitatea kontrolatzeko erakundea	A-045	Zerbitzuak	IREKIA	LURCONTROL Y PREVENCION DE RIESGOS S.L.	25.760,00	16.177,28	36	Hilabeteak	26/06/2025	21/07/2025
CJB-250173L2	Eraikuntzaren kalitatea kontrolatzeko erakundea	A-048	Zerbitzuak	IREKIA	LURCONTROL Y PREVENCION DE RIESGOS S.L.	32.200,00	19.786,90	36	Hilabeteak	26/06/2025	21/07/2025
CJB-250173L3	Eraikuntzaren kalitatea kontrolatzeko erakundea	A-049	Zerbitzuak	IREKIA	LURCONTROL Y PREVENCION DE RIESGOS S.L.	29.440,00	18.282,24	36	Hilabeteak	26/06/2025	21/07/2025
CJB-250173L4	Eraikuntzaren kalitatea kontrolatzeko erakundea	A-050	Zerbitzuak	IREKIA	SGS TECNOS, S.A.	34.500,00	21.190,00	36	Hilabeteak	26/06/2025	21/07/2025
CJB-250173L5	Eraikuntzaren kalitatea kontrolatzeko erakundea	B-134	Zerbitzuak	IREKIA	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ,S.L	87.400,00	45.500,00	36	Hilabeteak	26/06/2025	21/07/2025
CJB-250173L6	Eraikuntzaren kalitatea kontrolatzeko erakundea	G-082	Zerbitzuak	IREKIA	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ,S.L	96.140,00	48.900,00	36	Hilabeteak	26/06/2025	21/07/2025
CJB-250173L7	Eraikuntzaren kalitatea kontrolatzeko erakundea	G-083	Zerbitzuak	IREKIA	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ,S.L	106.191,00	66.900,00	36	Hilabeteak	01/07/2025	24/07/2025
CJB-250177	Obrak egiteko kontratua lizitazioa: (B-099) Bilbon, Boluetako BBPBko RE-4b eta RE-4c lursailetan alo	B-099	Obrak	IREKIA	INSTITUTO TECNICO DE MATERIALES Y	38.640,00	30.912,00	36	Hilabeteak	01/07/2025	24/07/2025
CJB-250229L1	A-045, A-048, A-049, A-050, B-134, G-082, G-083 sustapenetan segurtasuna eta osasuna koordinatzea	A-045	Zerbitzuak	IREKIA	OCA INSPECCIÓN, CONTROL Y PREVENCIÓN, S.A.U.	38.640,00	27.627,00	36	Hilabeteak	01/07/2025	24/07/2025
CJB-250229L2	A-045, A-048, A-049, A-050, B-134, G-082, G-083 sustapenetan segurtasuna eta osasuna koordinatzea	A-048	Zerbitzuak	IREKIA	OCA INSPECCIÓN, CONTROL Y PREVENCIÓN, S.A.U.	35.328,00	25.717,00	36	Hilabeteak	01/07/2025	24/07/2025
CJB-250229L3	A-045, A-048, A-049, A-050, B-134, G-082, G-083 sustapenetan segurtasuna eta osasuna koordinatzea	A-049	Zerbitzuak	IREKIA	OCA INSPECCIÓN, CONTROL Y PREVENCIÓN, S.A.U.	51.750,00	35.707,00	36	Hilabeteak	01/07/2025	24/07/2025
CJB-250229L4	A-045, A-048, A-049, A-050, B-134, G-082, G-083 sustapenetan segurtasuna eta osasuna koordinatzea	A-050	Zerbitzuak	IREKIA	BV SOLUTIONS IBERIA, S.A. UNIPERSONAL	131.000,00	69.300,00	36	Hilabeteak	01/07/2025	24/07/2025
CJB-250229L5	A-045, A-048, A-049, A-050, B-134, G-082, G-083 sustapenetan segurtasuna eta osasuna koordinatzea	B-134	Zerbitzuak	IREKIA	BV SOLUTIONS IBERIA, S.A. UNIPERSONAL	144.210,00	76.076,00	36	Hilabeteak	01/07/2025	24/07/2025
CJB-250229L6	A-045, A-048, A-049, A-050, B-134, G-082, G-083 sustapenetan segurtasuna eta osasuna koordinatzea	G-082	Zerbitzuak	IREKIA	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	28.789.644,97	25.283.076,52	28	Hilabeteak	16/07/2025	12/08/2025
CJB-250229L7	A-045, A-048, A-049, A-050, B-134, G-082, G-083 sustapenetan segurtasuna eta osasuna koordinatzea	G-083	Zerbitzuak	IREKIA	INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES S.L.	71.460,00	60.026,04	44	Hilabeteak	07/08/2025	01/09/2025
CJB-250232	Call Center Visesaren saldu osteko arreta zerbitzuarako		Zerbitzuak	IREKIA	SERVASCO, S.L.	44.700,00	38.950,00	44	Hilabeteak	07/08/2025	01/09/2025
CJB-250250L1	Pertsonak hautatzeko prozesuetarako zerbitzuak		Zerbitzuak	IREKIA	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ,S.L	49.600,00	40.900,00	44	Hilabeteak	07/08/2025	01/09/2025
CJB-250250L2	Pertsonak hautatzeko prozesuetarako zerbitzuak		Zerbitzuak	IREKIA	BSP SERVICIOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ,S.L	47.500,00	44.100,00	44	Hilabeteak	07/08/2025	01/09/2025
CJB-250250L3	Pertsonak hautatzeko prozesuetarako zerbitzuak		Zerbitzuak	IREKIA	INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES S.L.	51.350,00	45.188,00	44	Hilabeteak	07/08/2025	01/09/2025
CJB-250318	ERAIKAL 2024: akustikako laguntza teknikoko zerbitzuak		Zerbitzuak	IREKIA	BATEGIN, S.L.P.	80.960,00	64.768,00	44	Hilabeteak	07/08/2025	01/09/2025
CJB-250333L1	Kanpoko Prebentzio Zerbitzua Visesarentzat		Zerbitzuak	IREKIA	BATEGIN, S.L.P.	85.960,00	68.768,00	44	Hilabeteak	07/08/2025	01/09/2025
CJB-250333L2	Kanpoko Prebentzio Zerbitzua Visesarentzat		Zerbitzuak	IREKIA	SERVICIOS INTEGRALES DE ATENCIÓN AL CLIENTE Y	85.573,00	81.128,00	12	Hilabeteak	24/06/2025	18/07/2025
CJB-250353	Segurtasuna Eta Osasuna Koordinatzeko Zerbitzuak B-99	B-099	Zerbitzuak	IREKIA	CAMPO Y OCHANDIANO, S.L.	24.804,80	21.008,59	60	Hilabeteak	29/05/2025	04/06/2025
CJB-250355L1	Obrak egiteko kontratua lizitatziaoa	PARCELA 2	Obrak	IREKIA	ADECCO TT S.A. EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL	24.804,80	19.755,51	60	Hilabeteak	29/05/2025	04/06/2025
CJB-250355L2	Obrak egiteko kontratua lizitatziaoa	B-106	Obrak	IREKIA	QUALIS CONSULTORES DE TALENTO S.L.	24.804,80	20.345,08	60	Hilabeteak	22/05/2025	04/06/2025
CJB-250401	Oinarrizko eta exekutibo proiektuak idazteko, obrak zuzentzeko eta obrak gauzatzeko kontratu mistoa	G-081	Obrak	IREKIA	SOASA SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA S.A.	20.200,00	20.200,00	60	Hilabeteak	29/05/2025	03/06/2025
CJB-250411	Aholkularitzako zerbitzua, alokairuko etxebizitza babestuen sustapena finantzatzeko		Zerbitzuak	IREKIA	FUNDACION TECNALIA RESEARCH & INNOVATION	110.000,00	110.000,00	24	Hilabeteak	09/07/2025	01/08/2025
CM0018D11	Visesaren eraikuntza-proiektu eta obretarako eta lotutako jarduketetarako geotekniako esparru-a	A-048	Zerbitzuak	AKORDIOA	QUIRÓN PREVENCIÓN, S.L.U.	139.796,00	139.796,00	48	Hilabeteak	30/06/2025	22/07/2025
CM0018D12	Visesaren eraikuntza-proiektu eta obretarako eta lotutako jarduketetarako geotekniako esparru-a	G-082	Zerbitzuak	AKORDIOA	QUIRÓN PREVENCIÓN, S.L.U.	21.600,00	17.600,00	48	Hilabeteak	30/06/2025	22/07/2025
CM0018D13	Visesaren eraikuntza-proiektu eta obretarako eta lotutako jarduketetarako geotekniako esparru-a	G-083	Zerbitzuak	AKORDIOA	INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES S.L.	70.974,50	67.426,25	36	Hilabeteak	24/07/2025	24/07/2025
CMB-230370L1D10	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolero laborategiak	B-106	Zerbitzuak	AKORDIOA	CONSTRUCCIONES SUKIA ERAIKUNTZAK, S.L.	26.509.896,37	24.247.767,21	24	Hilabeteak	12/11/2025	10/12/2025
CMB-230370L1D11	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolero laborategiak	B-130	Zerbitzuak	AKORDIOA	ERAIKUNTZA BIRGAIKUNTZA ARTAPENA,S.L.	13.563.163,28	12.586.758,34	26	Hilabeteak	12/11/2025	05/12/2025
CMB-230370L1D12	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolero laborategiak	G-056	Zerbitzuak	AKORDIOA	CONSTRUCCIONES AMENABAR, S.A.	18.612.368,56	16.360.527,29	40	Hilabeteak	05/11/2025	02/12/2025
CMB-230370L1D13	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolero laborategiak	G-057	Zerbitzuak	AKORDIOA	ANALISTASFINANCIEROS INTERNACIONALES, SA	90.000,00	74.900,00	6	Hilabeteak	18/09/2025	08/10/2025
CMB-230370L1D14	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolero laborategiak	B-099	Zerbitzuak	AKORDIOA	INGECOR ESTUDIOS Y COORDINACIONES S.L.	45.790,00	34.750,00	34	Hilabeteak	02/12/2025	05/12/2025
CMB-230370L1D15	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolero laborategiak	B-132	Zerbitzuak	AKORDIOA	LANDA-OCHANDIANO ARQUITECTOS S.L.	454.366,80	454.366,80	15	Hilabeteak	15/12/2025	15/12/2025
CMB-230370L2D30	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolero laborategiak	B-130	Zerbitzuak	AKORDIOA	TYPSA (TÉCNICA Y PROYECTOS, S.A.)	22.248,00	20.690,64	72	Hilabeteak	21/05/2025	21/05/2025

visesa VISITA SUSTAPENETARAKO ERRO JARDUKUNTZA ERRENTZIA 2025eko KONTRATAZIO-ZERRENDA											
Kontratazio-zenb	Kontratuaren xedea	Proiektuaren ezizena	Kontratu-mota	Esleipen-prozedura	Hornitzailearen izena	Lizitazio-aurrekontua	Kontrataturako aurrekontua	Hasierako exekuzio-epea	Gauzatze-epe eredua	Esleipen-data	Formalizazio data
CMB-230370L2D31	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-106	Zerbitzuak	AKORDIOA	G.O.C., S.A.	29.830,71	27.469,57	72	Hilabeteak	21/05/2025	21/05/2025
CMB-230370L2D32	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-099	Zerbitzuak	AKORDIOA	G.O.C., S.A.	34.849,71	32.117,57	72	Hilabeteak	21/05/2025	21/05/2025
CMB-230370L2D33	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-132	Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	26.441,00	26.405,20	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-230370L3D23	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-130	Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	26.441,00	26.405,20	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-230370L3D24	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-106	Zerbitzuak	AKORDIOA	SAIO-TEGI, S.A.	15.963,50	9.687,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-230370L3D25	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	G-056	Zerbitzuak	AKORDIOA	SAIO-TEGI, S.A.	15.963,50	9.687,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-230370L3D26	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	G-057	Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	89.656,00	79.221,00	36	Hilabeteak	28/07/2025	28/07/2025
CMB-230370L3D27	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-099	Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	5.730,00	5.600,00	36	Hilabeteak	28/07/2025	28/07/2025
CMB-230370L3D28	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-132	Zerbitzuak	AKORDIOA	EPTISA Cinsa Ingenieria y Calidad, S.A	6.985,00	4.690,00	36	Hilabeteak	30/01/2025	30/01/2025
CMB-230370L4D15	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-130	Zerbitzuak	AKORDIOA	EPTISA Cinsa Ingenieria y Calidad, S.A	6.985,00	4.690,00	36	Hilabeteak	30/01/2025	30/01/2025
CMB-230370L4D16	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-106	Zerbitzuak	AKORDIOA	EPTISA Cinsa Ingenieria y Calidad, S.A	21.353,00	16.948,00	36	Hilabeteak	30/07/2025	30/07/2025
CMB-230370L4D17	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	G-056	Zerbitzuak	AKORDIOA	EPTISA Cinsa Ingenieria y Calidad, S.A	13.544,00	10.210,00	36	Hilabeteak	30/07/2025	30/07/2025
CMB-230370L4D18	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	G-057	Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	12.580,00	11.015,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-230370L4D19	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-099	Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	12.580,00	11.015,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-230370L4D20	Esparru-akordioa, Visesaren sustapenetarako kalitate-kontrolako laborategiak	B-132	Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	12.440,00	9.342,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-240001D03	Visesa 2024-2028 informatika-ekipoen hornidurarako esparru-akordioa		Hornidurak	AKORDIOA	GIKE S.A.	12.440,00	9.342,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-240001D04	Visesa 2024-2028 informatika-ekipoen hornidurarako esparru-akordioa		Hornidurak	AKORDIOA	BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, S.L.U.	8.450,00	8.195,00	36	Hilabeteak	29/07/2025	29/07/2025
CMB-240001D05	Visesa 2024-2028 informatika-ekipoen hornidurarako esparru-akordioa		Hornidurak	AKORDIOA	BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, S.L.U.	9.490,00	9.235,00	36	Hilabeteak	29/07/2025	29/07/2025
CMB-240001D06	Visesa 2024-2028 informatika-ekipoen hornidurarako esparru-akordioa		Hornidurak	AKORDIOA	GIKE S.A.	6.570,00	4.970,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-240001D07	Visesa 2024-2028 informatika-ekipoen hornidurarako esparru-akordioa		Hornidurak	AKORDIOA	BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, S.L.U.	6.570,00	5.932,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-250015	Geoteknian laguntza teknikoa emateko zerbitzuak kontratatzeko Esparru Akordioa		Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	6.480,00	5.085,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-250015D03	Geoteknian laguntza teknikoa emateko zerbitzuak kontratatzeko Esparru Akordioa	A-049	Zerbitzuak	AKORDIOA	GIKE S.A.	6.480,00	5.085,00	36	Hilabeteak	07/02/2025	07/02/2025
CMB-250015D04	Geoteknian laguntza teknikoa emateko zerbitzuak kontratatzeko Esparru Akordioa	A-051	Zerbitzuak	AKORDIOA	BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, S.L.U.	16.830,00	14.938,00	36	Hilabeteak	31/07/2025	31/07/2025
CMB-250015D05	Geoteknian laguntza teknikoa emateko zerbitzuak kontratatzeko Esparru Akordioa	A-050	Zerbitzuak	AKORDIOA	BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP, S.L.U.	5.850,00	5.300,00	36	Hilabeteak	31/07/2025	31/07/2025
CMB-250050L1	Konpontzaileen Burtsaren Esparru Akordioa (ER6)		Obrak	AKORDIOA	SOLITIUM S.L.	29.854,00	21.024,30	48	Hilabeteak	05/02/2025	05/02/2025
CMB-250050L2	Konpontzaileen Burtsaren Esparru Akordioa (ER6)		Obrak	AKORDIOA	SIL THEHPSHOP S L	7.380,00	6.500,00	48	Hilabeteak	05/02/2025	05/02/2025
CMB-250050L3	Konpontzaileen Burtsaren Esparru Akordioa (ER6)		Obrak	AKORDIOA	SOLITIUM S.L.	350,00	218,40	48	Hilabeteak	05/02/2025	05/02/2025
CMB-250050L4	Konpontzaileen Burtsaren Esparru Akordioa (ER6)		Obrak	AKORDIOA	SIL THEHPSHOP S L	6.490,00	4.825,00	48	Hilabeteak	23/07/2025	23/07/2025
CJB-250623	Hondarribiko G-061 sustapeneko eraikinaren diagnostiko orokorreko zerbitzua	G-061	Zerbitzuak	LARRIALDIA	SIL THEHPSHOP S L	7.380,00	6.580,00	48	Hilabeteak	23/07/2025	23/07/2025
CJB-250053	Lan-arloko aholkularitza juridikoa		Zerbitzuak	SINPLIFIKATUA		720.000,00	720.000,00	48	Hilabeteak	23/05/2025	27/06/2025
CJB-250066	Catering Zerbitzua Bulego Nagusiak eta Herritarrentzako Arreta Bulegoak		Zerbitzuak	SINPLIFIKATUA	EPTISA Cinsa Ingenieria y Calidad, S.A	35.133,00	33.727,68	48	Hilabeteak	08/10/2025	08/10/2025
CJB-250054	EUSKERA KLASEAK: Formakuntza/Prestakuntza		Zerbitzuak	SUPERSINPLIFIKATUA	UTE CEMOSA EUSKOCONTROL-CEMOSA, ACTUACIONE	34.077,00	32.884,31	48	Hilabeteak	08/10/2025	08/10/2025
CJB-250059	Bizkaia eta Arabako bulegoetako aire girotuaren instalazioen eta Vis/Alk Zentralaren mantentze-zerbi		Zerbitzuak	SUPERSINPLIFIKATUA	UTE CEMOSA EUSKOCONTROL-CEMOSA, ACTUACIONE	34.077,00	32.884,31	48	Hilabeteak	08/10/2025	08/10/2025
CJB-250062	Bulegoko materialaren eta material kontsumigarriaren hornidura		Hornidurak	SUPERSINPLIFIKATUA		266.668,00	266.668,00	24	Hilabeteak	21/10/2025	06/11/2025
CJB-250065	Gipuzkoako Herritarrei Arreta Emateko Bulegoaren Garbiketa Zerbitzua		Zerbitzuak	SUPERSINPLIFIKATUA		266.668,00	266.668,00	24	Hilabeteak	21/10/2025	06/11/2025
CJB-250298	Funtzio Anitzeko Taldea Arabako Herritarrei Laguntzeko Bulegoa Rentingen		Hornidurak	SUPERSINPLIFIKATUA		133.332,00	133.332,00	24	Hilabeteak	21/10/2025	06/11/2025
CJB-250489	Segurtasuna eta Osasuna Koordinatzeko Zerbitzuak (gauzatze-fasea) B-106	B-106	Zerbitzuak	SUPERSINPLIFIKATUA		133.332,00	133.332,00	24	Hilabeteak	21/10/2025	06/11/2025